
ZARZĄDZENIE NR 9/15 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE
z dnia 9 lutego 2015 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołakach 
Kościelnych do przyznawania Karty Dużej Rodziny.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1863) w związku z § 13 ust. 2 i 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 
2014 r. (Dz. U. z 2014 r., poz. 755 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam, zgodnie z wnioskiem Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kołakach Kościelnych, pracownika socjalnego - Panią Elżbietę Urszulę Piotrowską do 
przyznawania Karty.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wó

r


